
LI
G

N
E 

26
1

20
17

Horaires applicables 
à compter du 
6 Mars 2017

Formiguères > Mont-Louis 

Pour le numéro de quai d’embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d’information en gare routière
Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Formiguères

Matemale

Les Angles

La Llagonne

Mont-louis

Du lundi au samedi Dimanche

Numéro de ligne 261 260 261 260 261 260 261 260

Formiguères Place 07:05 13:10 17:00 17:00

Matemale Foyer 07:10 13:15 17:05 17:05

Les Angles Complexe Sportif 07:20 13:25 17:15 17:15

Yaka 07:20 13:25 17:15 17:15

Pla del Mir 07:20 13:25 17:15 17:15

La Llagonne La Quillane 07:25 13:30 17:20 17:20

Abribus 07:30 13:35 17:20 17:20

Mont-Louis Porte de France 07:35(3) 07:50 13:40 (2-3) 13:50 17:25 (4-5) 17:30 17:25 (4-5) 17:30

La Cabanasse Gare SNCF 07:40 - - - -

Pour les horaires entre Mont-Louis et Prades, consulter la fiche n°260 Porta -Latour de Carol > Perpignan

Prades Gare Routière 08:50 14:50 18:30 18:30

Pour les horaires entre Prades et Perpignan, consulter la fiche n°200 Prades > Perpignan

Perpignan
Gare Routière 
Départementale (1) 10:00 15:35 19:15 19:40
(Bld Saint Assiscle)



Ne circule pas les jours fériés

(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) Correspondance pour Bourg-Madame via Saillagouse
(3) Correspondance pour Bourg-Madame via Font-Romeu
(4) Correspondance pour Porta via Bourg Madame
(5) Correspondance pour Latour de Carol via Font-Romeu

Exploitant :
Les Transports Cerdans

04 68 04 59 97

Transport A la Demande (TAD)

Matemale - Sansa - Railleu

Desserte de Formiguères et Les Angles 

le samedi matin.

La Llagonne - La Cabanasse – 

Caudiès de Conflent

Desserte de Mont-Louis et Font-Romeu 

le mardi matin.

Réservez votre trajet la veille avant 

16h00 au 04 68 80 80 80 

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
Dé

pa
rte

m
en

t 6
6 

- 
Fé

vr
ie

r 2
01

7 
- 

©
 M

. C
AS

TI
LL

O

Mont-Louis > Formiguères

Une question ? 
Contactez-nous au
  04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Le Départem
en

t d
es Pyrénées-Orie

nt
al

es
   

•

Du lundi au samedi Dimanche

Numéro de ligne 260 261 261 260 261 260 261 260 261

Perpignan Gare Routière 
Départementale (1) 06:30 10:55 15:40 07:30
(Bld Saint Assiscle)

Pour les horaires entre Perpignan et Prades, consulter la fiche n°200 Perpignan > Prades

Prades Gare Routière 07:35 11:40 16:25 08:30

Pour les horaires entre Prades et Mont-Louis, consulter la fiche n°260 Perpignan > Latour de Carol-Porta

La Cabanasse Gare SNCF - 10:55 - - -

Mont-Louis Porte de France 08:35 08:40 11:00 12:40 12:40 17:30 17:35 09:30 09:35
La Llagonne Abribus 08:45 11:05 12:45 17:40 09:40

La Quillane 08:50 11:10 12:50 17:45 09:45
Les Angles Pla del Mir 08:55 11:15 12:55 17:50 09:50

Yaka 08:55 11:15 12:55 17:50 09:50

Complexe Sportif 08:55 11:15 12:55 17:50 09:50

Matemale Foyer 09:05 11:25 13:05 18:00 10:00

Formiguères Place 09:10 11:30 13:10 18:05 10:05


